PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2016 года

№ 208

ст. Куринская

Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района

С целью разработки бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на очередной финансовый год и планирования бюджетных ассигнований бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района, в соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Установить, что планирование бюджетных ассигнований местного бюджета осуществляется в порядке, установленном Методикой планирования бюджетных ассигнований бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района.

2. Утвердить прилагаемую Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района.
3. Постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 21 октября 2014 года № 105 «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов